19© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2018
Sc
hl
ei
fri
ng
e
Flexibel und robust

Leicht zugängliche Anschlüsse
Modular Kontaktlose Signalübertragung SRI085
Bestellschlüssel SRI085 V100
h
-XX
b
-XX
a
- - -XX X 1 X X
c ed f gBaureihe
a   Montageart
 20 =  Hohlwelle, ø 20 mm
24  =  Hohlwelle, ø 24 mm
25  =  Hohlwelle, ø 25 mm
30  = Hohlwelle, ø 30 mm
IN = Hohlwelle, ø 1 inch
(andere auf Anfrage)
b   Anzahl Sensorkanäle
 01 =  1 x PT100
 03 =  3 x PT100
c   Anzahl Lastkanäle
01 ... 06 = max. 6 Lastkanäle
 d  Max. Laststrom
 0  =  keine Lastkanäle
 1  =  16 A, 240 V AC/DC
 2  =  25 A, 240 V AC/DC
e   Schnittstelle
 1  =  Ausgang 4 ... 20 mA
f   Mediendurchführung
 0  =  keine
 6  =  Luft, Rotationsverschraubung
(bis 300 min-1)
g   Schutzart
 1  =  IP50
 2  =  IP64
h   Versionsnummer (Optionen)
 V100  = ohne Option
> V100  = Option auf Anfrage
20
8
5 7
3
4 1
2
6